

Investitor
Obiect**Servicii de proiectare a sist. de alimentare cu apa si
canalizare s. Peciste, r-ul Rezina****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Platforma A, poz1 Statia de pompare a sondei arteziene nr.12a Utilaj tehnologic.
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de construcție				
1	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm Vana cu flansa din fonta cu comanda manuala D50 PN10	buc			1 329,054
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	84,97	46,734
	287411730 00001	Vana din fonta cu flansa cu comanda manuale d=50mm PN10	buc	1,0000	1 233,00	1 282,320
2	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm Supapa de retinere d50mm PN16	buc			1 294,734
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	84,97	46,734
	287411730 00002	Supapa de retinere d50mm PN16	buc	1,0000	1 200,00	1 248,000
3	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm Robinet cu 3cai D15 PN10	buc			173,614
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	84,97	46,734

1	2	3	4	5	6	7
	287411730 00003	Robinet cu trei cai D15 PN10	buc	1,0000	122,00	126,880
4	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm Robinet antiincendiar in complet D50 PN10	buc			981,694
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	84,97	46,734
	287411730 00004	Robinet antiincendiar in complet D50 PN10	buc	1,0000	899,00	934,960
5	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piseilor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm Cap conector cu mufa d=50mm ГЦ-50	buc			347,999
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	84,97	89,219
	287527411 01505	Cap conector cu mufa d=50mm ГЦ-50	buc	1,0000	233,00	237,660
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	88,00	21,120
6	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm Flansa plana presudata D=50mm Py=10bar	buc			346,833
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	84,97	75,623
	287527411 01001	Flansa plana presudata d=50mm	buc	1,0000	166,00	166,000
	251373660 1000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	21,00	21,210
	287411580 1000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	4,0000	21,00	84,000
7	FjD05A	Reductie de legatura intre coloane, сер, mufa Оголовок герметизированный ОГ-50	buc			338,256
	811302007 0100	Sondor	h-om	0,8000	84,97	67,976
	272120411 00161	Оголовок герметизированный ОГ-50	buc	1,0000	233,00	233,000
	295227000 2711	Instalatie de foraj hidroauiic cu circulatie inversa FA 20	h-ut	0,1600	233,00	37,280
8	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piseilor de legatura, din otel, la	buc			347,998

1	2	3	4	5	6	7
		pozitie, avind diametrul de 50-100 mm Racord d=57x3,5 i=0,15v				
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	84,97	89,219
	287527411 01506	Racord d=57x3,5 l=0,15m	buc	1,0000	233,00	237,660
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	88,00	21,120
9	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm Teu egal d=50x50mm	buc			404,099
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	84,97	89,219
	287527411 01507	Teu egal d=50x50mm	buc	1,0000	288,00	293,760
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	88,00	21,120
10	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm Adaptor cu flansa D=50x63mm Py=10bar	buc			524,833
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	84,97	75,623
	287527411 01008	Adaptor flansa d=50x63mm Py=10bar	buc	1,0000	344,00	344,000
	251373660 1000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	21,00	21,210
	287411580 1000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M- 16x240	buc	4,0000	21,00	84,000
11	AcA04A	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 50- 100 mm tevi din otel d=57x3,5mm	m			256,538
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5000	84,97	42,485
	252121670 10001	Teava din otel d=57x5,5mm	m	1,0100	177,00	187,620
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,0900	18,00	1,710
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,2000	23,00	4,830
	287315590 1261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	0,1300	65,00	8,905
	232032260 0282	Bitum pentru protectie conducte	kg	0,0700	13,00	0,962
	232032260	Citom	kg	0,0200	33,00	0,693

1	2	3	4	5	6	7
	0374					
	211230732 4986	Hirtie, sulfit tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	0,0200	12,00	0,252
	232015620 0951	Motorina motor DIESEL-ld	kg	0,1400	25,00	3,675
	311050000 3004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,0600	89,00	5,340
	295227000 3306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	66,00	0,066
12	VB28A	Deflector circular D315.00.000	buc			1 755,013
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	6,1700	84,97	524,265
	271070370 0340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,1400	32,00	4,512
	271040370 0089	Banda de otel laminat la cald de 2x25 mm	kg	0,5700	32,00	18,336
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,1700	23,00	3,933
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,0000	2,40	4,824
	271070354 9382	Otel cornier 22x22x2 mm	kg	2,4100	27,00	65,394
	241212610 0010	Miniu de plumb	kg	0,1070	35,00	3,780
	211251733 0399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	26,00	1,040
	142110220 0575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	288,00	1,728
	271060341 6811	Otel rotund calibat D = 10 mm	kg	0,3100	27,00	8,424
	271060341 7113	Otel rotund calibat D = 8 mm	kg	0,1600	27,00	4,347
	271060340 2869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0740	32,00	2,368
	271060340 4453	Otel rotund laminat la cald dn 34 mm	kg	0,2400	27,00	6,507
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,0450	18,00	0,810
	287411584 2661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	8,0000	2,00	16,080
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,3000	35,00	10,535
	271040360 4481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,0200	34,00	0,680
	271040360 2470	Tabla neagra sau zincata cal.I 0,8 mm grosime	kg	15,4700	55,00	855,085
	287411588 3938	Saiba grower M 6	buc	8,0000	1,00	8,040
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	1,0000	5,00	5,025
	287411581 0187	Suruburi cap hexagonal fil. M 6 x 12 mm gr 5.8	buc	8,0000	4,00	32,160
	287411582 7556	Surub pt fundatii M12x160	buc	12,0000	13,00	156,780
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2200	88,00	19,360

1	2	3	4	5	6	7
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	20,00	1,000
13	VA05A1	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm, montarea pieselor speciale la canale de ventilatie(coturi, reductii) etc Tava din HDPE D=200mm	m			534,090
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,6600	84,97	226,020
	252130573 40071	Tava din HDPE d=200mm	m	1,0100	299,00	308,070
14	VA05A1	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm, montarea pieselor speciale la canale de ventilatie(coturi, reductii) etc Cot 90* d=200 (1buc)	m			580,340
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,6600	84,97	226,020
	252130573 40072	Cot 90* d=200 (1buc)	m	1,0100	344,00	354,320
15	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Clapa de ventilatie unificata cu dirijare manuala	buc			281,485
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4700	84,97	39,936
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	84,97	2,549
	287420732 7005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	32,00	4,800
	281123630 62001	Clapa de ventilatie unificata cu dirij. manuala	buc	1,0000	233,00	233,000
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,40	1,200
		2. Lucrari de montare				
16	M1B10A	Electropompa, pompa de vid, centrifuga, supercentrifuga, livrata gata asamblata pe placa de baza comuna cu electromotorul, utilajul avind greutatea de 0.2-0.5 t Pompa submersibila ETV 6-6.3-	t			8 112,943

1	2	3	4	5	6	7
		250 Q=6m3/ora, H=252m/c эл.двиг. Р=8.0кВт. n=2900 rot/min				
	828301002 1000	Electronist	h-om	6,0000	84,97	509,821
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	72,7400	84,97	6 180,957
	201010291 7685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m	m3	0,0050	8 045,00	57,464
	271040361 5911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029	kg	11,0000	34,00	374,000
	287411582 0663	Surub uzual cu cap hexagonal M 10 x 100	buc	9,0000	8,00	72,000
	287411584 2702	Piulita hexag. M10	buc	9,0000	5,00	45,000
	287315590 1170	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 2,50 mm invelit R1.2	kg	1,4000	65,00	91,000
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos	m3	1,4400	18,00	25,971
	243022610 3294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	1,1500	36,00	41,400
	232014620 0755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,4000	24,00	9,600
	232018620 1527	Uleiuri pentru motoare M-50	kg	0,7550	32,00	24,229
	232018620 2613	Unsoare consistenta U 100	kg	0,4000	33,00	13,200
	401110620 2741	Energie electrica	kw	7,0000	3,00	21,000
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,2500	11,00	2,750
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,9900	23,00	22,836
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	1,1400	544,00	621,714
17	AcA07A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC tip 4(G) sau 3(M), avind diametrul de 25-90 mm Pompa de drenaj Top- Vortex Q=2,4m3/ora H=6m. P=0,37kBt Pedrolo	m			55,428
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,2800	84,97	23,792
	252121670 0000	Teava din PVC neplastifiata	m	1,0500	11,00	11,781
	252490671 0000	Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reductii)	buc	0,2520	77,00	19,789
	295227000 3306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	66,00	0,066
18		Tevi pentru apa D65x5	buc			288,080
	291312450 320010	Tavi pentru apa d60x5	m	1,0000	277,00	288,080

1	2	3	4	5	6	7
19		Mufe D60x5	buc			218,400
	291312450 320011	Mufe D60x5	buc	1,0000	210,00	218,400
20	AcB04D	Montarea contorului de apa a robinetului de concesiune ingropat, pe pozitie existenta pe bransamente de otel, avind diametrul de 50 mm Contor BMG-50mm	buc			375,075
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	2,4500	84,97	208,177
	274423333 6462	Teava plumb de presiune PB-99,96% 40 x 5 mm	kg	4,5000	32,00	145,440
	274412590 4770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,2200	33,00	7,326
	251373662 1810	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila de 3 mm grosime	kg	0,0600	66,00	4,026
	241431734 6207	Stearina	kg	0,0600	21,00	1,281
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,3500	25,00	8,825
21	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: hidrometru sau manometru cu robinet de control Manometru ОБМ-1-100	buc			34,522
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	84,97	33,988
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0060	23,00	0,138
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0120	33,00	0,396
		3. Utilaje				
22	pretul firmei	Pompa submersibila ETV 6-6.3-250 Q=6.0m3/ora H=252 m.c зл.двиг.Р=8.0кВт. n=2900rot/min	buc			35 875,000
	291312450 43003	Pompa submersibila ETV 6-6.3-250 Q=6,0m3/ora, H=252m с эл.двиг Р=8кВт. n=2900rot/min	buc	1,0000	35 000,00	35 875,000
23	pret de piata	Pompa de drenaj Top-Vortex Q=2,4m3/ora, P=0,37kWt Pedrolo	buc			4 680,150
	291312450 43001	Pompa de drenaj Top-Vortex Q=2,4m3/ora H=6m, P=9,37kWt Pedrolo	buc	1,0000	4 566,00	4 680,150
24	pret de piata	Contor de apa d=50 BMГ-50	buc			3 541,375
	291312450 43004	Contor de apa d=50mm BMГ-50	buc	1,0000	3 455,00	3 541,375

1	2	3	4	5	6	7
25		Manometrul cu contact electric PN10	buc			352,600
	291312450 43006	Manometru cu contact electric PN10	buc	1,0000	344,00	352,600
26		Cap ermetic OF-50	buc			363,875
	291312450 43007	Cap ermetic OF-50	buc	1,0000	355,00	363,875

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)